
 
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco  Tel   0523 330736           e-mail: mariagrazia.ribecco1@istruzione.it 

Referente dell’istruttoria: Clara Schiavi                          Tel   0523 330749            e-mail: clara.schiavi.258.@posta.istruzione.it 

 
                                        Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA     Tel: 0523/330723     e-mail: usp.pc@istruzione.it   
                                              Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web:  http://pc.istruzioneer.gov.it/ 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

 VISTO  l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli aa.ss. 2019/2020, 

2020/21 e 2021/22; 

  

               VISTO il Contratto Collettivo decentrato Regionale concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente ed ATA per gli aa.ss. 2019/2020, 2020/21 e 

2021/22; 

 

VISTO il Verbale d’intesa tra i rappresentanti MIUR e le OO. SS. firmatarie del CCNL 

del comparto istruzione e ricerca 2016-18, sottoscritto in data 18 settembre 2020, che 

individua procedure straordinarie rivolte ad assicurare la copertura dei posti ancora vacanti 

di DSGA nelle scuole dei rispettivi territori di pertinenza degli Uffici Scolastici Regionali– a.s. 

2020/21; 

 

CONSIDERATO che dopo l'esperimento delle procedure previste dall’articolo 14 del CCNI  

del 12 giugno 2019 risultano ancora disponibili posti di DSGA nelle seguenti Istituzioni scolastiche 

nella provincia di Piacenza: 

D.D. VII CIRCOLO, LICEO RESPIGHI , I.C. MONTICELLI, I.C. BOBBIO, I.C. PIANELLO; 

 
VISTO l’interpello del 24.09.20, prot. n. 2020 volto ad acquisire la disponibilità a ricoprire 

l’incarico di DSGA presso le sedi rimaste vacanti;  
 

ESAMINATE le domande pervenute graduate secondo i punti previsti dall’Interpello; 
 

D E C R E T A 

 

Con effetto limitato all’anno scolastico 2020/21 sono disposte le seguenti utilizzazioni: 

 

 

mailto:clara.schiavi.258.@posta.istruzione.it


 
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco  Tel   0523 330736           e-mail: mariagrazia.ribecco1@istruzione.it 

Referente dell’istruttoria: Clara Schiavi                          Tel   0523 330749            e-mail: clara.schiavi.258.@posta.istruzione.it 

 
                                        Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA     Tel: 0523/330723     e-mail: usp.pc@istruzione.it   
                                              Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web:  http://pc.istruzioneer.gov.it/ 

 
 

 IANNELLI TERESA, nata il 19/11/92 (AV) Assistente Amministrativo inserita nelle graduatorie di 
Istituto di Monticelli (Pc) con punti 11,20, che ha già svolto incarico di DSGA 
nell’a.s. 2019/2020, è utilizzata presso  I.C. di Monticelli su posto di Direttore 
dei Servizi Generali ed Amministrativi (punto 5 Interpello); 

 D’ERRICO CHIARA, nata il 13/01/79 (LE) Inserita nelle graduatorie merito del concorso indetto 
con DDG n. 2015 del 20 dicembre 2018 con punteggio 56,85, è utilizzata presso  
il Liceo Respighi su posto di Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi 
(punto 6 Interpello); 

 PELLITTERI CLAUDIO, nato il 18/06/90 (PA) Assistente Amministrativo, inserito nelle 
graduatorie di istituto di Piacenza con punti 12,50, è utilizzato presso D.D. VII 
circolo su posto di Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi (punto 7 
Interpello); 

 IMPARATO ANNA CARMELA, nata il 09/03/93 (NA) Assistente Amministrativo, inserita nelle 
graduatorie di Istituto di Piacenza con punti 11,30, è utilizzata presso IC. Di 
Bobbio su posto di Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi (punto 7 
Interpello); 

 FERRARI LUCIA, nata il 11/12/66 (PC) inserita nelle graduatorie di Istituto di Piacenza con punti 
13,68, è utilizzata presso IC. Di Pianello su posto di Direttore dei Servizi 
Generali ed Amministrativi (punto 8 Interpello); 
 

 
I candidati compresi nel presente provvedimento dovranno assumere servizio entro 48 ore dalla 
ricezione del medesimo. 
 
I Dirigenti scolastici provvederanno a trasmettere la presa di servizio alla Direzione provinciale del 

Tesoro di Piacenza. 

 Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dall’ordinamento. 

 
IL DIRIGENTE 

     Maurizio Bocedi 
AGLI INTERESSATI  

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE INTERESSATE 

ALLA DIREZIONE PRO.LE DEL TESORO DI PIACENZA 

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 

ALL’ URP – SEDE 

mailto:clara.schiavi.258.@posta.istruzione.it

		2020-10-06T07:22:54+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2020-10-06T10:05:55+0200
	Piacenza
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPC.REGISTRO UFFICIALE.U.0003586.06-10-2020




